Название файла: D:\Сайты\zsvo\2012\12-dec\30.11.12\30.11.12\О реком участ публичн слуш по пр облбюдж на 2013

и на план пер 2014 и 2015(с дискеты).doc     30.11.2012 14:45:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     2 8 . 1 1 . 2 0 1 2           №     3 4 8

О рекомендациях участников пуб-

личных слушаний по проекту обла-

стного бюджета на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению рекомендации участников публичных слушаний

по проекту областного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014

и 2015 годов (прилагаются).

2. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области,

в органы местного самоуправления муниципальных образований Владимирской

области.

3. Опубликовать данные рекомендации в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв